ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TỈNH HOÀ BÌNH
   BCH THÀNH PHỐ HOÀ BÌNH

    ***

        Hoà Bình, ngày 23 tháng 7 năm 2012
             Số:  03 TT/TH.Đ

THÔNG TRI TRIỆU TẬP
Tham gia Chương trình tập huấn Lái xe an toàn năm 2012

--------------
Kính gửi:  Ban Chấp hành Đoàn các phường, xã
Thực hiện chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2012, Ban Thường vụ Thành đoàn Hòa Bình phối hợp với Công ty Yamaha Motor Việt Nam tổ chức chương trình tập huấn Lái xe an toàn cho đoàn viên, thanh niên thành phố Hòa Bình.

Để chương trình diễn ra thành công, BTV thành đoàn triệu tập ĐVTN tham gia với các nội dung như sau:
1. Số lượng: Mỗi đơn vị cử 04 ĐVTN tham gia.

2. Nội dung:

- Hướng dẫn về lý thuyết Lái xe an toàn của Yamaha.
- Thực hành kỹ thuật LXAT: Kỹ thuật phanh xe, đi cua quẹo, thăng bằng (BTC sẽ có các phần quà cho các ĐVTN thành tích tốt nhất)

3. Thời gian, địa điểm:
* Thời gian: 7h00', ngày 28 tháng 7 năm 2012 (Thứ Bảy).

* Địa điểm: Nhà văn hóa phường Hữu Nghị - TP Hoà Bình.
BTV Thành đoàn Hòa Bình đề nghị BCH các cơ sở Đoàn bố trí chọn cử ĐVTN của đơn vị tham gia chương trình đúng thời gian, thành phồ quy định.
Nơi nhận:                                            TM. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

- Như kính gửi.

             BÍ THƯ
- Lưu.

(Đã ký)
     Hoàng Châu Khôi